
令和元年７月１０日 

お取引先各位 

               株式会社 角 八 魚 鱗 箔 

大阪市阿倍野区松崎町 4-1-3 

TEL 06-6621-2091   
FAX 06-6621-2095     

 

 

夏季休業の御案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お盆期間中の休業日を下記の通りとさせて頂きますので、御案内申し上げます。 

ご不便をお掛け致しますが、お取り計らい下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

  

休業期間：    本社   ８月１０日（土）～８月１８日（日） 

     堺工場  ８月１０日（土）～８月１８日（日） 

＊休業前最終出荷日      ８月６日（火） 

＊休業後出荷再開日      ８月１９日（月） 

 

休業前および８/１９(月)出荷の最終受付は８/５(月)12時まで 

 

尚、休業期間前後は出荷・納品の混雑が予想されますので、お早めにご発注を 

頂きます様、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

以上 


